
TARIFS NETS PROFESSIONNELS 2025

TARIFS PRO 2025

tourisme@chateaudechantilly.fr
03 44 27 31 67

TARIFS NETS 
PROFESSIONNELS

TARIFS PUBLICS

Visites Adultes 7 à 25 ans* Adultes 7 à 25 ans*

Billet 1 jour* : Château + Grandes Écuries + Parc 14,50 € 12 € 18 € 14,50 €

Billet 1 jour + Spectacle** : Château + Grandes Écuries + parc + 
spectacle équestre (payant à partir de 3 ans)

26 € 21 € 32 € 26 €

Billet 1 jour + Exposition « Les très Riches Heures du Duc de Berry » 
du 7 juin au 5 octobre 2025

17,50€ 15€ 21€ 17,50€

Billet Parc et jardins* 7,20 € 5,85 €* 9 € 7 €

Billet Spectacle équestre : Grandes Écuries +spectacle équestre** 
(payant à partir de 3 ans)

19,10 € 15,50€ 24 € 19 €

Services

Audioguides au Château 3 € 

Visites guidées 1h30 À partir de 180 € par groupe de 30 pax max.

Visites guidées des appartements privées du duc d’Aumale À partir de 180€ par groupe +5€/pax, 12 pax max

Petit train pour la visite du parc - 35 minutes environ*** 5 € 4 € 8 € 4 €

Restauration groupes et ateliers Tarifs nets professionnels

Menu Aumale au restaurant du Château « La Capitainerie » 36 € adulte // 14€ enfant

Atelier crème Chantilly 20€/ pax + droit d’entrée, 35 pax max 

Atelier « Art de la table » - 45min Forfait de 320€ + droit d’entrée, 20 pax max

Atelier « Art de la table » + visite (1h30) Forfait de 500€ + droit d’entrée, 20 pax max

Balade à cheval Henson (à partir de 10 ans)  65€/pax, 16 pax max 

Arbre de Noël : goûter + spectacle + Grandes Ecuries À partir de 45,6 € / Adulte À partir de 42 € / Enfant

*Le billet 1 jour et le billet parc est gratuit pour les moins de 7 ans.
** Les spectacle est gratuit pour les moins de 3 ans assis sur les genoux de leurs parents. Comprend les spectacles de printemps/automne, d’été et de Noël. 
***Petit train gratuit pour les moins de 4 ans
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